Иркутская область
Тулунский  район

Дума Икейкого сельского  поселения

Р Е Ш Е Н И Е

   15.04.2014 года                                                                    №  7
                                                                               с. Икей
     Об отмене решения Думы Икейского сельского поселения от 27.06.2011 года  № 16 «Об утверждении Положения об организации учета и ведения  реестра муниципального имущества Икейского сельского поселения»

    В целях приведения в соответствие и руководствуясь ч. 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33, 48    Устава Икейского муниципального образования, Дума Икейского сельского поселения

                                                           РЕШИЛА:
          1. Отменить решение Думы Икейского сельского поселения от 27.06.2011 года  № 16 «Об утверждении Положения об организации учета и ведения  реестра муниципального имущества Икейского сельского поселения».
       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения.
Глава Икейского
сельского поселения                                                               С.А. Мусаев